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ACTA No. 03
CIUDAD: Fusagasuga FECHA PRESENTE ACTA 14 03 2017
INICIO SUSPENSION
REINICIO PRORROGA
ADICION MODIFICACION
ENTREGA Y RECIBO X LIQUIDACION
PARCIAL DE PAGO No. OTRA CUAL
FINALIZACION O TERMINACION
BILATERAL
: . FECHA SUSCRIPCION DEL
CONT_RATO No. N° 68-2016 CONTRATO | 06 05 2016
_O_BJE;OI;)EL_ Suministro de publicidad necesaria para el lanzamiento y fortalecimiento de la
© | nueva imagen institucional de EMSERFUSA E.S.P. y carnetizacion de los
CONTRATO - :
Pkl | funcionarios.
: 08) FECHA
PLAZO DE ( FECHA DE
P mesesy | ACTADE | 18 | 05 | 2016 : 30 | 12 | 2016
EJECUCION ; (28) dias INICIO TEEI\:IINACION
FECHA DE TIEMPO DE SUSPENSION
| SUSPENSION : ¢ ANl
FECHA DE NUEVA FECHA DE
REINICIAGION _ TERMINACION LR
VALOR DEL TRECE MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS
 CONTRATO | OCHENTA Y OCHO PESOS ($13.933.688) MCTE IVA INCLUIDO.
DENEREHELE A\ CASES. NET SAS — Julian Radl Otélora G&
| CONTRATISTA . — Julian Raul Otalora Gémez
HEIDI JOHANNA TORRES GARCIA
_SUF_'ERYISOR Jefe de la Division Administrativa
INTERVENTOR | N/A
TLGHARAEC?SNAL No aplica X Aplica Numero irfg::sao

En las instalaciones de la empresa de servicios Publicos de Fusagasuga EMSERFUSA
E.S.P, alos catorce (14) dias del mes de Marzo del afio (2017), se reunieron por una parte el
Doctor JULIAN DUARTE CASTELLANOS mayor de edad, identificado con C.C. No.
11.388.470 expedida en Fusagasuga en calidad de Gerente, la Doctora HEIDI JOHANNA
TORRES, identificada con C.C No. 39.726.050 De Sibaté en calidad de SUPERVISOR y/o
INTERVENTOR; y el sefior Julidan Raul Otélora Gémez representante legal de la Empresa
ADCASES. NET SAS numero de NIT N°800568916-4, en calidad de contratista: con el objeto
de proceder a la liquidacion del contrato que se identifica a continuacion:

B. ADICIONES Y/O PRORROGAS AL CONTRATO

Fecha: 28 de Diciembre de 2016
Termino de la prorroga: 01 Mes y 15 Dias
Valor de la adicion: N/A

Disponibilidad presupuestal: N/A

C. GARANTIA CONSTITUIDA

Seguros del Estado S,A,
NIT: 860.009.578-6
POLIZA: 12-44-101138944 Anexo N° 01

I
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VIGENCIA VIGENCIA VALOR
AMPARO DESDE HASTA ASEGURADO

Calidad del servicio 06/05/2016 | 21/06/2018 $1.393.368.80
Cumplimiento del contrato 06/05/2016 | 21/10/2017 $1.393.368.80
TOTAL ASEGURADO $2.786.737.60

D. CUMPLIMIENTO DEL OBJETO CONTRACTUAL.

La ejecucion del contrato se cumplié parcialmente toda vez que se vio la necesidad de realizar

una prorroga y modificacion al mismo y se

llevé a cabo de acuerdo a lo estipulado en los

términos de la prorroga, segun consta en el informe final de interventoria y/o supervision adjunto.

ITEM DESCRIPCION

CANT
INICIAL

V/R UNITARIO

CANT

V/RTOTAL ADICIONAL

V/R UNITARIO

CANT
EJECUTADA

V/R TOTAL

M2 en vinilo
adhesivo impreso en
alta calidad 1440 Dpi
laminados

25

$50,000

$1,250,000 181.14

$50,000

206.14

$10,307,000

M2 en banner 13 oz
impreso en alta
calidad 1440 Dpi
finalizados

$40,000

$80,000

$40,000

$80,000

Backing expositor de
230x300 skyline

3 recto con impresién
digital en alta calidad
1440 Dpi

$2,700,000

$2,700,000

$2,700,000

$0

Porta penddn arafia
de 100 x 200 con
impresion en alta
calidad 1440 Dpi.

$280,000

$280,000

$280,000

S0

Sefializacién en poli
estireno cal-60
impresion en alta

5 calidad 1440 Dp1
laminado tamafio
25x14 con cinta
dobles faz 3m

27

$11,000

$297,000

$11,000

S0

Carné impresién
digital ldser en Tessin
con yoyo porta carné
full color 4x2

300

57,516

$2,254,800

$7,516

97

$729,052

Tarjetas personales
full color 4x4 mate y
reserva UV en
propalcote 300

1000

$450

$450,000

$450

$0

Carpetas de
presentacién full
color 4x0 plastificado
brillante en
propalcote 300
tamafio carta

1000

$2,000

$2,000,000

$2,000

50

Pocillos mug
impresos en
sublimacian full
color, 6 0z

300

$9,000

$2,700,000

$9,000

50

VALOR TOTAL IVA INCLUIDO

$13,933,688

$3,099,966

$11,116,052
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E. APORTES EN SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES.

El interventor y/o Supervisor verifico el cumplimiento por parte de la CONTRATISTA de sus
obligaciones frente a los aportes a los sistemas de seguridad social en salud y pensiones, de
conformidad con la Ley 789 de 2002, art. 50, todo lo cual consta en el expediente contractual.

F. BALANCE FINANCIERO DEL CONTRATO.

Valor Total del Contrato $ 13.933.688.00
Valor a pagar presente acta $ 11,116,052.00
Saldo a Favor de la empresa $ 2.817.636.00
Valor total $ 13.933.688.00 $ 13.933.688.00

G. ASPECTO LEGAL

El Contrato de suministro N° 68 de 2016 se liquida entre las partes, por haberse vencido el plazo,
cumplido parcialmente el objeto del mismo y efectuados los pagos correspondientes, por lo tanto
se deja constancia que los abajo firmantes se encuentran a paz y salvo por todo concepto.

No siendo otro el objeto de la presente, se firma en Fusagasuga, a los catorce (14) dias del mes
| de Marzo del aflo (2017).

FIRMAS
INTERVENTOR SUPERVISOR: CONTRATISTA: *ORDENADOR DEL GASTO
T%Eéggggﬁgg& Julian Ratl Otalora - JULIAN DUARTE
N/A Tors dis [ Dt Gomez ADCASES. NET | CASTELLANOS - Gerente
ElE gela Division SAS EMSERFUSA E.S.P

Administrativa

FIRMA FIRM FIRMA/H_";/- FIRMA
g W

r_-——_-——_—_—-———-_,_‘____.._,

o

Proyecto: Diana Tarazond Quinter§ — Aux. Administrativa temp.
VoBo: Julio Cesar Sorza -\Jefe Ofisina Juridica

* “Lafirma del grdenador del gasto se requiere para las adiciones y la liguidacion







